

Maler & Entreprenørfirmaet B&J ApS

Knapholm 4
2730 Herlev
CVR nr. 31 60 36 25

Ekstern årsrapport for 2017/18

(10. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2018

dirigent

Selskabsoplysninger

Maler & Entreprenørfirmaet B&J ApS
Knapholm 4
2730 Herlev

CVR-nr.: 31603625
Hjemsted: Herlev
Stiftet: 9. juli 2008
Regnskabsår: 2017/18

Direktion

John Aage Johansen
Peter Jørgensen Bühring

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------------	---

Årsregnskab 2017/18

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	7
Balance.....	8
Noter	10

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive maler- og entreprenørvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 12.049.

Egenkapitalen udgør kr. 607.207.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2017/18

	Note		2016/17
BRUTTORESULTAT		-12.488	-8.367
Personaleomkostninger.....	1	-9.823	-10.863
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-22.311	-19.230
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		65.450	46.607
Øvrige finansielle omkostninger		-27.592	-29.014
RESULTAT FØR SKAT		15.547	-1.637
Skat af årets resultat	2	-3.498	-506
ÅRETS RESULTAT		12.049	-2.143
RESULTATDISPONERING:			
Overført resultat		-467.951	-2.143
Forslag til udbytte for regnskabsåret		480.000	0
Resultatdisponering i alt		12.049	-2.143

Balance pr. 30. juni 2018

	Note		30/6-17
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.603.866
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	3	956.247	0
Tilgodehavende skat		34.996	101.498
Andre tilgodehavender		0	13.271
Tilgodehavender		991.243	1.718.635
 Likvide beholdninger		 89.567	 54.410
 OMSÆTNINGSAKTIVER		 1.080.810	 1.773.045
 AKTIVER		 1.080.810	 1.773.045

Balance pr. 30. juni 2018

PASSIVER	Note	30/6-17
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.207	470.158
Forslag til udbytte for regnskabsåret	480.000	<u>0</u>
EGENKAPITAL	4	<u>607.207</u> <u>595.158</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	197.732	0
Gæld til associerede virksomheder	0	892.349
Anden gæld	275.871	<u>285.538</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>473.603</u> <u>1.177.887</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		<u>473.603</u> <u>1.177.887</u>
PASSIVER		<u><u>1.080.810</u></u> <u><u>1.773.045</u></u>

Noter

1 Personaleomkostninger	2016/17	
De samlede personaleomkostninger udgør:		
Andre omkostninger til social sikring	9.823	10.863
Personaleomkostninger i alt	9.823	10.863
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager	0	

2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	3.498	506
Skat af årets resultat i alt	3.498	506

3 Tilgodehavender hos associerede virksomheder

Der har i årets løb været udlån til associeret virksomheder i strid med selskabsloven. Udlånene er efterfølgende blevet indfriet.

4 Egenkapital	1/7-17	Forslag til årets resultatford.	30/6-18
Anpartskapital	125.000	-	125.000
Overført resultat	470.158	-467.951	2.207
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	480.000	480.000
I alt	595.158	12.049	607.207